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Iława, 12.11.2018r.


dotyczy: dostawa produktów farmaceutycznych z podziałem na 4 zadania dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie (nr sprawy 34/2018)

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz.1986)  odpowiada:

Zapytanie nr 1

Pytanie nr 1
[bookmark: _Hlk494961514]Czy w części Nr 2 poz. 1 i 2 (Budesonide 250 i 500 mcg/ml x 20 poj. 2 ml zaw. do inh. z neb.) Zamawiający wymaga produktu,  po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2
[bookmark: _Hlk506290520]Czy Zamawiający w części Nr 2 poz. 1 i 2 (Budesonide 250 i 500 mcg/ml x 20 poj. 2 ml zaw. do inh. z neb.) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający w części Nr 2 poz. 1 i 2 (Budesonide 250 i 500 mcg/ml x 20 poj. 2 ml zaw. do inh. z neb.) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4
Czy w części Nr 2 poz. 1 i 2 (Budesonide 250 i 500 mcg/ml x 20 poj. 2 ml zaw. do inh. z neb.) Zamawiający wymaga, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego,  leku w postaci budezonidu zmikronizowanego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5
[bookmark: _GoBack]Czy Zamawiający w części Nr 2 poz. 1 i 2 (Budesonide 250 i 500 mcg/ml x 20 poj. 2 ml zaw. do inh. z neb.) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej (Budesonidum) i drodze podania, lecz w różnych dawkach dawkach pochodziły od tego samego producenta ze względu na możliwość łączenia dawek? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 2
Pytanie nr 1
Do §10 ust.1 pkt 1) istotnych postanowień umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez zapis o karze w wysokości 0,1% dziennie, ale liczonej od wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówienia? Dotychczasowy zapis powoduje wprowadzenie do umowy nierównych sankcji dla różnych Wykonawców. W konsekwencji takiego zapisu najwięksi Wykonawcy, realizujący jednorazowo największe zamówienia mogą być zmuszeni do płacenia kar niewspółmiernie wysokich do wartości niezrealizowanego w terminie zamówienia. Może dojść do sytuacji, w której kara za niedostarczenie produktów będzie znacznie przewyższała wartość niezrealizowanej części zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, zmiana zostanie wprowadzona przy sporządzaniu umowy.

Pytanie nr 2
Do §10 ust.1 pkt 2) istotnych postanowień umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zareklamowanej partii towaru poprzez zapis o karze w wysokości 0,1% dziennie liczonej od wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówienia podlegającego reklamacji? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, zmiana zostanie wprowadzona przy sporządzaniu umowy.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §10 ust.1 pkt 3) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?
Odpowiedź: Nie.
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